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T'ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpeKAeHHne
JAONOJIHUTEIHHOI0 00pa3oBaHus JeTei
JAETCKO-IOHOLIEeCKasi CIIOPTUBHASA 1IKoJ1a ""ApeHa"
OtkpsiToe nepsedctso FAOY 1O AFOCII "Apena" no niiaBanuio

0acceitn JJFOCII "Apena"
25 meTpoB

19 nexa6ps 2012 roga
p. n. lllnnoBo

HUTOTOBBIA ITPOTOKOJI

50 m Opacc - neBouxkn 2004 r. p. 1 MoJIOKe
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[No3stoxuna Hacrs 2004 IInanera cnopra CacoBo 54,26 2 IOH.p. XmenuHckuit A.M.
JInnkoBckas Cara 2004 ITnanera cnopra CacoBo 57,49 2 IOH.p. XmenuHckuilt A.M.
AnaeBa AHHa 2004 Apena [Innoso 59,63 2 IOH.p. Kypuuea C.A.
Hyo6emiko Hacts 2004 3Be3na PrioHOE 59,77 2 FOH.D. Axunpnmaa H.C.
Banemuna Okcana 2004 Apena [lIunoso 1,02,16 3 oH.p. Kypumn C.A.
Boromo6osa Jluza 2005 Apena IlIunoso 1,07,39 3 1oH.p. Copoxkun A.1O.
Yuxmnaa Codbst 2004 Apena Imnoso 1,15,81 6.p. Copoxus A.1O.
EpiioBa Anna 2004 JIFOCI Iponckoro paitona 1,16,47 0.p. Karmro A.U.
OseukuHa [lonmaa 2004 JIFOCII ITponckoro parioHa 1,21,31 0.p. Kamro A..
PorankoBa Karst 2004 Apena IlIunoso 1,23,70 0.p. Copoxkun A.1O.
[o3nusxoBa Japbs 2004 Apena oo 1,31,71 0.p. Copoxus A.1O.
CanoBaukoBa Cara 2002 JIKOCHI TTponckoro parioHa 1,20,46 BK 0.p. Kamro A.1.

50 m 6pacc - maabuuku 2004 r. p. 4 MoJI0Ke
[HunsroB JAmutpuit 2004 Apena IlIunoso 54,71 2 10H.p. Copokun A.1O.
I'epacun Hukura 2004 Apena IlIunoso 55,76 3 1oH.p. Copoxus A.1O.
EBcTromkun J{anmnmn 2004 Apena oo 1,05,50 0.p. Copoxus A.1O.
Maxkcumen, Marseit 2004 JIOCII ITponckoro paiioHa 1,06,13 6.p. Kamro A.H.
Hanaxun Jlennc 2004 JFOCII ITponckoro paiiona 1,06,32 0.p. Kamro A.H.
CwmesikuH ITaBen 2005 JIOCI ITponckoro paiioHa 1,11,26 6.p. Kamro A.H.
Ky3bkun Anema 2004 Apena IlIunoso 1,15,98 0.p. Copoxus A.1O.
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SlmanuH Anapen
ITenTiokun Bacunuit
MunaeB Imutpuit
Amnsiues Kupumn

Mopo3os VBan

Boromrobosa Ennzasera

Yuxuaa Codps
Epmosa AnHa
Ogeukuna [lomuna
Porankora Kars

Ilo3nusixoBa dapss

Jlecuna AnHa
®omuHa Upuna
CuncnseBa OxcaHa
Yepnyxuna Kpuctuna
I'ymaxosa Ilonuna
Ky3neroBa Anna

Kykymknaa Codps

Cangnna Mapus
YapkuHa AleHa
PomanoBa Anekcanapa
Kosznmosa FOmus
Komreimosa Buka
AnumymikrHa AseHa

[orankuna Mapuna

2005
2003
2003
2003
2003

2005
2004
2004
2004
2004
2004

2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002

2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001

Apena [lmnoso

JIOCII ITponckoro paiioHa

Apena IlIunoso
Apena [IIunoso

Apena IlIunoso

100 m Opacc - nepouxku 2004 r. p. u mMoJioKe

Apena [lIunoso

Apena [Iunoso

JIOCII ITponckoro paiioHa
JIOCII Ilponckoro paifoHa

Apena [IIunoso

Apena Imoso

100 m Opacc - nepouxku 2002-2003 r. p.

[Tnanera copra CacoBo

Jlunep Kacumon
BBC Bomna 1
Jlunep Kacumon
BBC Bomna 1
BBC Bonna 2
BBC Bomnna 2

100 m Opacc - neBouxu 2000-2001 r. p.

3Be3na PriOHOE

[Tnanera copra CacoBo

Mereop Muxaiinos

JIunep Kacumos

3Be3na PriOHOE

[Tmanera criopra CacoBo

ITnanera cnopra CacoBo

1,25,54
1,08,28 BK
1,29,63 BK
54,83 BK
57,46

2,36,42
2,43,20
2,51,40
3,03,79
3,05,32
3,05,44

1,40,93
1,45,20
1,49,86
1,52,00
2,18,67
2,23,47
2,43.44

1,37,39
1,41,96
1,44,02
1,44,52
1,47,31
1,50,27
1,51,67

0.p.
6.p.
0.p.
2 10H.p.
3 1oH.p.

2 IOH.p.
2 10H.p.
2 10H.p.
2 10H.p.
2 10H.p.
2 10H.p.

1 roH.p.
1 roH.p.
1 roH.p.
1 roH.p.
2 FOH.p.
2 10H.p.
2 FOH.p.

3 paspsg
3 pa3psan
1 1oH.p.
1 1oH.p.
1 roH.p.
1 1oH.p.

1 1oH.p.

Copoxua A.1O.
Kamro A.H.

Copoxus A.1O.
Copoxkun A.1O.
Copoxun A 1O.

CopoxkuH A.1O.
Copoxkun A.1O.
Kamro AWM.
Kamro A.H.
Copoxkun A.1O.
Copoxkun A.1O.

Hesomunkosa I'B. Xmenunckuit A.M.
bapanosa A.H.

T'ynanos P.M.

bapanosa A.H.

T'ynanos P.1.

[[Tamangpuna E.W.

[[Tamangpuna E.W.

AxunbiinHa H.C.
Hesonuukosa I'.B.
[Mumkosa U.H.
Bapanosa A.M.
Axunbmnza H.C.
HeBonuukosa I'B.

HeBomuukosa I'.B.
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Emuceesa Enena

MscuaukoBa BianuciaBa

IOmmna Axrennna

ITocennckas Taus
Coxkonosa Jlama
[lep6akoBa Mapust
Hpauuk Bapsapa
Komaposa Kpucruna
NBannukosa Hacrs

Xonoposa J{uana

3umapeBa Hacts
Koponesa Cara
Cunoposa apbst

TurakoBa Oxcana

[IunsmoB Juma
KpyrioB Makcum
CwmusikuH [TaBen
Kamunckuit Jmutpuii
Smanun Anapen

Escrromkun Jlanunin

Komoxonbnes Jlaamna
BapanoB Marseit
Hpmapun Nnbst

Mamtorun Erop

2001
2001
2001

1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998

1996
1995
1997
1995

2004
2004
2005
2004
2005
2004

2002
2002
2002
2003

JFOCII ITponckoro paiiona
Merteop Muxaiinos

BBC Bomnna 2

100 m Opacc - nesouxku 1998-1999 r. p.

3Be3na PriOHOE

3Be3na PrioHOE

Apena [lIunoso

JIOCI Ilponckoro paifona
JIOCII ITponckoro paiioHa
BBC Bosna 1

JIOCII ITponckoro paifona

100 m Opacc - neBouxku 1995-1997 r. p.

JIOCII Ilponckoro paifona
Apena IImnoso
JIOCII Ilponckoro paifona

Apena IlIunoso

100 m Opacc - Mmaabuuku 2004 r. p. ¥ MoJI0Ke

Apena oo

BBC Bomna 2

JFOCI ITponckoro paiiona
BBC Bomnna 2

Apena IlIunoso

Apena oo

100 m Opacc - maabuuku 2002-2003 r. p.

BBC Bomnna |
Apena [lIunoso
Apena IlIunoso

ITnanera cnopra CacoBo

1,59,15
1,59,55
2,17,33

1,32,33
1,39,21
1,42,58
1,43,55
1,43,99
1,45,40
1,48,63

1,35,91
2,01,17
JIK
JIK

1,58,43
2,16,59
2,34,64
3,23,65
JIK
JIK

1,48,87
1,54,03
1,55,43
1,59,02

1 1oH.p.
1 roH.p.

2 I0H.p.

3 paspsa
3 paspsg
3 paspan
3 paspsaa
3 pazpsa
1 roH.p.

1 oH.p.

3 paspsaa
1 roH.p.

2 FOH.p.
2 10H.p.
2 FOH.p.
2 10H.p.

2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 IOH.p.
2 10H.p.

Kamro A.H.
Mopo3zosa B.H.
[[Tamangpuna E.W.

Axunbiinna H.C.
Axunbmnna H.C.
CopoxkuH A.1O.
Kamro A.H.
Kamro AWM.
I'ynanos P.U.
Kamrro A.H.

Kamro A.M.
Casoctukos O.1.
Kamro A.H.

Casoctukos O.1.

Copoxus A.1O.
[[Tamangpuna E.W.
Kamro A.H.
[Tamanapuna E.N.
Copoxus A.1O.
Copoxus A.1O.

T'ynanos P.N.
CopoxkuH A.1O.
Copoxus A.1O.

HeBomuukosa I'.B.
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Tanromkud Marseit
30608 Muma
AnuncumoB Poman
IIunoukun Erop
Kab6anor Erop
BopoobeB Poctucias
Onenses ['puropuit
piranok Anexceit
AbpamoB Hukura
Hopodeer Anekcanap

Munaes JIMutpuit

MypasreB MBan
Tap3zumanos Pycnan
Konpapamos Makcum
CrimpugoHoB Makcum
[unsros Oner
Py0rmoB danunn
CopgaueB Crenan
AmenuH Aptem
PszanneB AHTOH
Ilerpacos Anekceit
3y60B Butanmit
BanmabanoB Auupeii

Jlykamkun Hukura

Kyp06aror Juma
Kopnyna MBan

2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003

2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000

1998
1998

Apena [lmnoso
Jnnep Kacumosn
BBC Bomna 1
BBC Bonna 1
Apena IlIunoso
BBC Bonna 1
BBC Bonna 1
BBC Bonna 2
BBC Bonna 2
BBC Bonna 2

Apena [IIunoso

100 m Opacc - maabpuuku 2000-2001 r. p.

3Be3na PrioHOE
[Tnanera copra CacoBo
[Tnanera ciopra CacoBo
BBC Bomna 1

Apena [Imnoso

JIunep Kacumos

Jlunep Kacumon

Apena [lmnoso

BBC Bomna 2

BBC Bomna 1

Apena oo

Apena IlIunoso

Apena [lmnoso

1,59,73
2,00,05
2,02,48
2,03,01
2,04,45
2,07,91
2,11,91
2,16,00
2,24,05
2,45,15
3,14,63

1,34,52
1,36,46
1,39,80
1,43,28
1,45,28
1,45,41
1,48,18
1,51,75
2,11,01
2,12,83
commen
JIK
JIK

100 m Opacc roHomu 1998-1999 r. p.

[Tmanera criopra CacoBo

JIOCII ITponckoro paiioHa

1,16,24
1,25,18

2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 I0H.p.
2 10H.p.
2 IOH.p.
2 10H.p.
2 IOH.p.
2 10H.p.
2 10H.p.
2 10H.p.
2 10H.p.

1 1oH.p.
1 roH.p.
1 roH.p.
2 10H.p.
2 10H.p.
2 FOH.p.
2 10H.p.
2 FOH.p.
2 10H.p.
2 IOH.p.

3 paspsg
3 paspsa

Casocruxos O.1.
Bbapanosa A.M.
TI'ynanos P.1.
T'ynanos P.U.
CasocrtukoB O.1.
T'ynanos P.U.
I'ynanos P.U.
IITamanapuna E.N.
IMamangpuna E.N.
IITamanapuna E.W.
Copoxkun A.1O.

Axunsmuna H.C.
XMmenuackuil A.M.
XmenuHckuid A.M.
T'ynanos P.M.
Copoxkun A.1O.
BapanoBa A.M.
bapanosa A.M.
Copoxua A.1O.
[Tamanapuna E.N.
TI'ynanos P.N.
CagenbeBa T.H.
Copoxusn A 1O.
Copoxun A.1O.

HeBomunkosa I'.B.

Kamro A.H.
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IlITeuTeHKO AHTOH
Pomanos Poman
Ten Bsuecmas
Crauenko Kupumn
Mapenkos Cara

Urnaros Juma

Urnarses Hukonaii

ITonoBuukoB Janumn

Bapdoiomees Auapeii

®ununmos Jlenuc
Kono6anos Cepreit
YukyunHoB JKenst
Ecun Capenuit
Pymsnnes Unpsa
Makapos MBan
MensHUKOB ApTyp
MuponoB Hukomnaii

CrenanoB Unbs
Jlecuna Anna
®omuna Upuna

Ky3nenosa Axnna

CwmupaoBa Enena

Komnreinosa Buka

Coxonosa apbs

1999
1999
1998
1998
1998
1998

1997
1995
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997

2002

2002

2003

2001
2000

1999

Apena [lmnoso
3Be3na PeiGHOE
Apena IlIunoso
Apena [IIunoso
Apena IlIunoso

Apena [IIunoso

100 m Opacc ronomm 1995-1997 r. p.

[Inanera copra CacoBo
JIOCII ITponckoro paiioHa
3Be3na Pri6HOC

3Be3na PribHOE

JIOCII Ilponckoro paifoHa
Merteop Muxaiinos

Apena IImnoso

JIOCII Ilponckoro paifona
Apena IlIunoso

JIOCII ITponckoro paifoHa
Apena oo

JIOCII ITponckoro paifona

1,25,74
1,31,78
1,39,32
1,45,47
1,49,72
2,07,62

1,12,95
1,17,72
1,25,53
1,25,64
1,25,65
1,25,81
1,32,12
1,36,79
1,37,34
1,38,24
1,39,51
1,57,83

200 M Opacc - neBymku 2002-2003 r. p.

ITnanera ciopra CacoBo
Jlunep Kacumon

BBC Bomnna 2

200 m 6pacc - geBymku 2000-2001 r. p.

3Be3na PriOHOE

3Be3na PriOHOE

200 M dpacc - neBymku 1998-1999 r. p.

3Be3na PriOHOE

3,28,34
3,40,10
5,00,85

3,40,58
3,45,02

3,28,06

3 pa3psan
3 paspan
1 1oH.p.
2 10H.p.
2 IOH.p.
2 10H.p.

2 pa3psn
2 pa3pan
3 paspsa
3 pazpsg
3 paspsana
3 paspsaa
1 roH.p.
1 roH.p.
1 roH.p.
1 roH.p.
1 1oH.p.

2 10H.p.
3 pa3psna
3 paspsg

0.p.

3 pa3psan

1 roH.p.

3 paspsa

Copoxua A.1O.

Axunbmnza H.C.
CaBoctuxos O.U.
Casoctuxos O.H.
CasocrtukoB O.1.

Casocrtukos O.H.

HeBonuukosa I'.B.
Kamro AWM.
Axunbmuna H.C.
Axunbmnna H.C.
Kamro A.H.
Mopo3sosa B.H.
Copoxkun A.1O.
Kamro A.H.
Casoctuxos O.U.
Kamro A.W.
Copoxus A.1O.
Kamro A.W.

Hesomunkona I.B. Xmenunuckuii A.M.
Bapanosa A.M.

[[Tamangpuna E.W.

Axunsmmaa H.C.

AxunpmuHa H.C.

Axunpmunaa H.C.
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200 m opacc - maapuukn 2002-2003 r. p.

Mamrorun Erop 2003 ITnanera cnopra CacoBo 4,03,36 6.p. Hesoguukosa I'.B.
30608 Muxann 2003 Jlunep Kacumon 4,12,72 0.p. Bapanosa A.M.
MaruneB Anekcanip 2003 BBC Bonna 2 4,22,80 0.p. [[Tamangpuna E.N.
200 m d6pacc - maapuuku 2000-2001 r. p.
CynuukoB lBan 2001 BBC Bonna 1 3,41,81 1 roH.p. I'ynanos P.U.
Py6nos [lanwun 2001 Jnnep Kacumon 3,42,61 1 roH.p. bapanosa A.M.
CopsaueB Crenan 2001 Junep Kacumon 3,52,65 1 roH.p. BapanoBa A.M.
TernsikoB Unbst 2001 BBC Bonna 1 4,13,16 0.p. T'ynanos P.U.
Kamunckuit Aunpeit 2001 BBC Bosnna 2 4,15,41 0.p. [ITamanapuna E.N.
200 m. 6pacc, manbpunku 1998-1999 r. p.
Mopo3oB Jleonu 1999 3Be3na PribHOE 3,20,05 3 paspsana Axunpmuna H.C.
200 m. 6pacc, ronomu 1995-1997 . p.
Owmmnmos Jlennc 1997 3Be3na PribHOE 3,05,99 3 paspsana Axunpmuna H.C.
Kono6anos Cepreit 1997 JHKOCHI ITponckoro paiioHa 3,09,18 3 paspsa Kamro A.H.
Uukyunnos JKens 1996 Merteop Muxaiinos 3,13,03 3 pa3psna Mopo3oBa B.H.
Tonerukanos Hukura 1996 Apena Illunoso 3,23,96 1 roH.p. CaBoctukos O.1.

100 m KII - neBouku 2004 r. p. u MoJ10Ke

TTo3s0kuna Hacrs 2004 [Tnanera cmopt CacoBo 1,48,36 2 10H.p. XmenuHcKuii A.M.
JlenkoBckas Carra 2004 ITnanera cropra CacoBo 1,48,77 2 FOH.p. XmenuHckuit A.M.
Hy6emxo Hacts 2004 3Be3na PriOHOE 1,50,38 2 10H.p. Axunsmunaa H.C.
AnaeBa AHHa 2004 Apena IlIunoso 2,03,77 2 IOH.p. Kypuupa C.A.
®ommna Buka 2004 Mereop Muxaiinos 2,13,19 2 FOH.p. Mumkosa U.H.
100 m KII - geBouxu 2002-2003 r.p.
Uepnyxuna Kpucrinaa 2003 Jlunep Kacumon 1,40,27 1 ToH.p. Bapanosa A.M.
CuncnseBa OkcaHa 2002 BBC Bonna 1 1,42,62 1 roH.p. I'ynanos P.U.
KupbsnoBa Anvna 2002 Mereop Muxaiinos 1,46,83 2 IOH.p. [umkosa U.H.

I'ymaxosa IMonuna 2003 BBC Bonna 1 1,59,18 2 10H.p. T'ynanos P.U.
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Kykymknaa Codust

CanoBuukosa Caria

Cannuna Mapust
Ko3znosa Onsa
CmupaoBa Enena
YapkuHa AJleHa
ITorankuna Mapuna
AnuMmymikrHa AneHa
EnuceeBa Enena
IOmmua Axrenuna

3azaeBa HOmus

ITocennckas Taus
Komaposa Kpuctuna
Xomnomosa [{nana
[lep6axoBa Mapus
Hpauuk Bapsapa

BannnkoBa Hacts

3umapeBa Hacts
Cunoposa [Japes

TurakoBa Oxcana

MakcumiieB Marseit
Kpyrnos Makcum
I'epacun Hukura

Kamunckuit Tuma

2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001

1998
1999
1998
1999
1999
1999

1996
1997
1995

2004
2004
2004
2004

BBC Bomnna 2
JIOCII ITponckoro paiioHa

100 m KII - geBouxu 2000-2001 r.p.

3Be3na PrioHOC

Jlunep Kacumon

3Be3na PrioHOE

ITnanera cnopra CacoBo
[Tnanera cropra CacoBo
ITnanera cnopra CacoBo
JHKOCHI ITponckoro paiioHa
BBC Bonna 2

Meteop Muxaiinos

100 m KII - neBouxku 1998-1999 r.p.

3Be3na PriOHOE

JIOCII Ilponckoro paifona
JIFOCII ITponckoro parioHa
Apena [Imnoso

JOCI ITponckoro paiioHa
BBC Bogna 1

100 m KII - neBouku 1995 -1997 r.p.

JIFOCII ITponckoro parioHa
JFOCI Iponckoro paiioHa

Apena oo

100 m KII - manbuuku 2004 r.p. 1 Mos10xke

JFOCII ITponckoro paifona
BBC Bonna 2
Apena IlIunoso

BBC Bomana 2

2,10,84
JK

1,27,26
1,31,04
1,31,24
1,35,52
1,45,31
1,47,25
1,48,13
1,54,08
JIK

1,25,20
1,32,35
1,32,59
1,34,90
1,36,09
1,36,30

1,26,46
1,34,78
1,49,98

2,00,03
2,01,63
2,10,73
2,16,59

3 paspsa
3 paspsa
3 paspsg
1 roH.p.
1 1oH.p.
1 1oH.p.
2 10H.p.
2 10H.p.

3 paspsana
3 paspsa
3 pa3psna
1 roH.p.
1 1oH.p.

1 roH.p.

3 pa3psna
1 1oH.p.

2 FOH.p.

2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 IOH.p.
2 10H.p.

[[Tamangpuna E.W.
Kamro A.H.

Axunbimnza H.C.
BapanoBa A.M.
Axunbmnna H.C.
HeBomuukosa I'B.
HeBonuukosa I'.B.
HeBomuukosa I'.B.
Kamro A.H.
IMamangpuna E.N.
MIumxkosa U.H.

Axunpmuna H.C.
Kamro A.H.
Kamro A.U.
Copoxkun A.1O.
Kawro A.M.
I'ynanos P.U.

Kamro A.N.
Kamro A.H.

Casoctukos O.1.

Kamro A.N.
[[Tamangpuna E.U.
Copoxus A.1O.
[[Tamangpuna E.W.
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Ky3bkun Anema
Murtses Cama

Hanaxun Jlenuc

Konokonbies Jlenuc
bapanos Marseit
Hpmapun Unbst
Tantomkun Marseit
3uxeeB Bukrop
IMnuoukun Erop
Amnsie Kupumn
Kab6anor Erop
Bopo6neB Poctrcnas
AnncumoB Poman
Marnes Carra
AbpamoB Hukuta
Hopodeer Camia

Ipiranox Asekcei

MypaBbeB UBan
Tap3umanoB Pycnan
KonnpamoB Makcum
CynaukoB WBan
AmenuH Aptem
Kamunckmiit Annpeit
Cnupunonos Makcum
wmenos Oner

TermnsikoB Uinbs

2004
2004
2004

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002

2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Apena [lmnoso

Merteop Muxaiinos
JFOCI Iponckoro paifoHa
100 m KII - manpuuxu 2002-2003 r.p.

BBC Bonna 1
Apena [IIunoso
Apena [lIunoso

Apena [Iunoso

Mereop Muxaiinos

BBC Bosna 1
Apena [IIunoso
Apena Imoso
BBC Bomna 1
BBC Bogna |
BBC Bonna 2
BBC Bomnna 2
BBC Bosnna 2
BBC Bomnna 2

100 m KII - manpuuxu 2000-2001 r.p.

3Be3na PriOoHOE

ITnanera ciopra CacoBo

[Tmanera criopra CacoBo

BBC Bomnna |
Apena IlIunoso
BBC Bomnna 2
BBC Bonna 1
Apena IlIunoso

BBC Bonna 1

2,16,63
2,16,79
2,3431

1,33,54
1,40,13
1,41,02
1,45,19
1,45,63
1,47,34
1,47,93
1,51,89
1,52,43
1,58,19
2,00,65
2,18,99
2,20,89
JIK

1,20,30
1,21,46
1,29,95
1,32,07
1,34,04
1,38,84
1,39,21
1,39,23
1,41,89

2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 I0H.p.

3 pa3psan
3 pa3psna
1 roH.p
1 roH.p
1 1oH.p
2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 IOH.p.
2 10H.p.

Copoxua A.1O.
IHwumkosa 1.H.
Kamro A.H.

TI'ynanos P.U.
Copoxkun A.1O.
CopoxkuH A.1O.
Casoctuxos O.1.
Mopo3zosa B.H.
I'ynanos P.U.
Copoxkun A.1O.
Cagoctuxos O.U.
I'ynanos P.U.
I'ynanos P.U.
ITamanapuna E.N.
[Tamanapuna E.N.
[MTamanapuna E.W.
[[Tamangpuna E.W.

AxunpmmHa H.C.
XmenuHckuit A.M.
XmenuHckui A.M.
T'ynanos P.1.
Copoxusn A 1O.
[[Tamangpuna E.N.
I'ynanos P.U.
Copoxus A.1O.
T'ynanos P.U.
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I'nennsnii Jlennc
Psa3annes AnTon

BamabanoB Auppeit

Kyp06aror /Tuma
Kopnyna HBan
PomanoB Poman
Mopo3sos Jleonun
IItbuienko AHTOH
Ten Cnasa

3azaeB Kupuin

I'pankoB Banum

Urnarses Kons

Bapdosomees Auapeii

TlomoBHMKOB [lanmmn

EpmaxoB Hukura
Ecun Casennit

Pymsinues Unbst

TonerukanoB Huknra

Jlysrun Cepreit
MenbHUKOB ApTyp
Makapos lBan
bapanos Cara

Anrtomxkwnn ITaBen

2001
2000
2001

1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999

1997
1997
1995
1995
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1996

Apena [lmnoso
BBC Bonna 2

Apena IlIunoso

100 m KII - ronomu 1998-1999 r.p.

ITnanera ciopra CacoBo
JIOCII Ilponckoro paifona
3Be3na PribHOE

3Be3na PeiGHOE

Apena [Iunoso

Apena [Imnoso

Mereop Muxaiinos

Mereop Muxainos

100 m KII - ronomu 1995-1997 r.p.

[Tnanera copra CacoBo
3Be3na Pri6HOC

JIFOCII ITponckoro parioHa
JIOCII ITponckoro paifoHa
Apena oo

JIOCII ITponckoro paifona
Apena [lmnoso

Mereop Muxaiinos
JFOCI Iponckoro paiioHa
Apena oo

Apena IlIunoso

Apena [lmnoso

1,44,84
1,45,78
1,48,24

1,08,58
1,12,25
1,17,79
1,25,51
1,26,45
1,33,72
JIK

JIK

1,08,60
1,13,04
1,14,77
1,15,37
1,19,77
1,23,55
1,24,28
1,25,63
1,25,68
1,37,19
1,37,42
2,32,08

2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 I0H.p.

2 pa3psn
2 pa3psn
3 paspan
1 ron.p

1 1oH.p

2 pa3psan
3 paspsa
3 pa3psna
3 paspsna
3 pa3psan
1 roH.p
1 roH.p
1 roH.p
1 roH.p
2 FOH.p.
2 IOH.p.
2 FOH.p.

Copoxua A.1O.
[[Tamangpuna E.W.
Copoxus A.1O.

Hesomuukosa ['B.
Kamro A.H.
AxunbmnHa H.C.
Axunsmuna H.C.
Copoxkun A.1O.
Casoctuxos O.1.
[Mumkosa U.H.
Mopo3sosa B.H.

Hesomquukosa I'.B.
Axunpmuna H.C.
Kamro A.U.
Kamro A.W.
Copoxus A.1O.
Kamro A.W.

Casoctukos O.1.

Kamro A.H.
Casoctukos O.1.
Copoxusn A 1O.

Casoctuxos O.1.
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3Be3na PridHoe -Apena Illunoso
JIunep Kacumon
[Tnanera criopra CacoBo

BBC Bonna 1

3Be3na PrioHOE

JIFOCII ITponckoro paiiona 1
[Tnanera criopra CacoBo
JYOCII ITponckoro paiioHa 2
Mereop Muxaitnos

Apena IIunoso 1

Apena Illumoso 2

CMmemaHHasi KOMOMHUpPOBaHHas 3cTadera 4x50 M
2000 r.p. n Mos0Ke

2,40,82
2,47,50
2,52,27
3,09,10
1999 r.p. u crapure
2,25,73
2,25,86
2,29,66
2,30,33
2,38,11
2,38,85
3,07,34



